Протокол заседания СНК стоматологии детского возраста КГМУ № 5 от 14.03.2018г.

Зав.кафедрой стоматологии детского возраста к.м.н доцент Сафина Р.М.
Куратор СНК стоматологии детского возраста д.м.н. доцент Ширяк Т.Ю.
Староста СНК стоматологии детского возраста Камальдинова А.Р. 4506.

Повестка дня:
1. «Оценка эффективности аппликационных анестетиков» Калинникова Е.Ф. 4409
2. «Клинический случай ретенции резца» Камальдинова А.Р. 4506
3. «Оценка влияния контролируемой чистки зубов на распространенность кариеса и гигиена рта детей» Гимадиева А.Р. 4502
4. «Оценка содержания тяжелых металлов во временных зубах жителей г. Нижнекамск» Гамберова Ю.Р., Колесникова Ю.Н.
Список студентов, присутствующих на заседании СНК стоматологии детского возраста:
1. Колесникова Юлия 4407
2. Гамберова Юлия 4407
3. Гимадиева А.Р. 4502
4. Имамиева Р.Д. 4403
5. Исмагилова Р.Р. 4409
6. Васильева А.В. 4403
7. Диярова Э.М. 4407
8. [bookmark: _GoBack]Семченко С.В. 4409
9. Загреева А.А. 4307
10. Ильина К.А. 4307
11. Газизова А.А. 4307
12. Калинникова Е.А. 4409

Куратор СНК стоматологии детского возраста
д.м.н. доцент                                                                              Ширяк Т.Ю.